

# Smlouva o dílo

Číslo smlouvy: 2021/001

uzavřená  
mezi smluvními stranami,

## Objednatel

### Obec Kačice

se sídlem: Masarykova 20, 273 04 Kačice

zastoupená: starostou Liborem Němečkem

IČ: 00234494

DIČ: CZ00234494, nejsme plátcí DPH

osoba oprávněná k samostatnému jednání ve věcech této smlouvy

– technicky: Libor Němeček  
– finančně: Libor Němeček  
– smluvně: Libor Němeček

(dále jen objednatel).

a

## Zhotovitel

### KS montáže, s.r.o.

se sídlem: Beroun - Závodí, Pražská 92/4, PSČ 266 01

zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 122361,

zastoupená: Lukáš Kusý, COO, CFO divize REAL

IČ: 27861392

DIČ: CZ27861392

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 115-7476010257/0100

osoba oprávněná k samostatnému jednání ve věcech této smlouvy

– technicky: Pavel Sýkora  
– finančně: Lukáš Kusý  
– smluvně: Lukáš Kusý

(dále jen „zhotovitel“).

## 1. Předmět a rozsah díla

1.1. Předmětem této smlouvy je realizace subdodávky na stavbu:

### Kačice, Masarykova - realizace veřejného osvětlení

(dále jen dílo), v rozsahu dle předané projektové dokumentace.

Dále zhotovitel zajistí a v ceně je zahrnuto:

- kompletní dodávka a montáž kabelového vedení pro veřejné osvětlení
- základová pouzdra pro osvětlovací stožáry
- dopravu výkonového materiálu
- revize zařízení
- administrativní práce související s přípravou a ukončením stavby
- další položky uvedené v rozpočtu a cenové nabídce

V ceně není zahrnuto:

- geodetické plány pro VB
- geodetické vytyčení před zahájením prací
- geodetické zaměření skutečného stavu
- skládkovné
- dopravní značení
- koordinátor BOZP
- pronájem záložních zdrojů
- spínací bod pro veřejné osvětlení
- další položky neuvedené v rozpočtu a cenové nabídce

## 2. Čas plnění, záruka za jakost a odpovědnost za vady

2.1. Termín zahájení stavby a předání staveniště: **22.02.2021**

2.2. Termín dokončení stavby: **19.08.2021**

2.3. Dílo bude předáno v požadované kvalitě v termínu dle bodu 2.2., bude-li ze strany objednatele zajištěna

stavební připravenost a budou-li vhodné klimatické podmínky. V opačném případě bude formou dodatku k této smlouvě stanoven náhradní termín dokončení díla.

Smluvní strany si současně sjednávají záruku za jakost díla. Záruční doba za jakost se sjednává na dobu **24 měsíců** od data předání díla objednateli.

### 3. Cena za dílo a financování díla

3.3. Celková cena za splnění předmětu smlouvy dle čl. 1.1. ve výši:

**=251 400,-Kč** (slovy: =dvěstěpadesátjednatřicet tisíců) Kč bez DPH,

byla stanovena dohodou na základě předložené nabídky jako cena pevná.

K uvedené ceně bude uplatněna DPH ve výši dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

3.4. Před započítáním prací bude provedena zálohová faktura ve výši 50 procent z celkové realizační ceny se splatností 10 dnů.

3.5. Konečná faktura se splatností 14 dnů bude vystavena po ukončení prací. V textu platebních dokladů bude uveden název akce.

### 4. Další ujednání

4.1. Osobami za koordinaci stavby s právem zápisu do stavebního deníku byly určeny:

Za zhotovitele: Pavel Sýkora (REAL Chief Project Manager), tel. číslo: 724 106 736

Za objednatele: Libor Němeček, tel. číslo: 724 188 882

### 5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a může být měněna nebo doplňována pouze formou číslovaných písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, a to pod sankcí jejich neplatnosti. Písemná forma je nezbytná i pro právní úkony směřující ke zrušení smlouvy.

5.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom.

5.3. Fyzické osoby, které smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření smlouvy.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle, že ji uzavírají dobrovolně, nikoliv v tísní, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

5.5. Tato smlouva je stvrzením předchozích ústních ujednání.

5.6. Zhotovitel potvrzuje, že tyto dokumenty jsou mu známy a k jejich dodržování se písemně zavázal. Zhotovitel se dále zavazuje seznámit s těmito dokumenty své zaměstnance a osoby, které použije k plnění díla, vstupující při plnění díla do areálu objednatele nebo na staveniště.

5.8. Zhotovitel zajistí, aby zaměstnanci, které použije k plnění díla měli viditelně označené pracovní oděvy jeho názvem.

5.9. Výstavba veřejného osvětlení, na které je tato smlouva uzavřena přímo souvisí se stavbou společnosti ČEZ s číslem stavby: IE-12-6009559. Pokud bude posunut termín stavby spol. ČEZ, smluvní strany se zavazují k prodloužení termínu písemným dodatkem k této smlouvě na termín, který bude shodný s výše uvedenou stavbou spol. ČEZ.

Přílohou této smlouvy:

příloha č. 001 – nabídkový list

příloha č. 002 – rozpočet

V Berouně, dne

Za objednatele:

19. 02. 2021

Obec Kačice  
273 04 Kačice  
okres Kladno

Libor Němeček  
Starosta obce Kačice

Za zhotovitele:

19. 02. 2021

KS MONTÁŽE, s.r.o.  
Prázků 2/4, 268 01 Beroun-Závodí  
IČ: 27861300 / DIČ: CZ27861302 www.ksmontaze.cz

Lukáš Kusý  
COO, CFO divize REAL  
KS montáže, s.r.o.

Nabídka realizace veřejného osvětlení na akci:

**Název stavby: Kačice - veřejné osvětlení**

**Číslo stavby:**

**Nabídková cena: 251 400,00 Kč bez DPH**

**cena obsahuje:**

- kompletní dodávku a montáž kabelového vedení pro veřejné osvětlení
- základová pouzdra pro osvětlovací stožáry
- dopravu a montáž výkonového materiálu
- revize zařízení
- koordinační činnost zhotovitele
- další položky uvedené v rozpočtu

**cena neobsahuje: (v případě požadavku investora na zpracování bude připočítáno k nabídkové ceně)**

- zemní práce (v případě realizace veřejného osvětlení společností KS montáže, s.r.o. budou zemní práce součástí stavby pro spol. ČEZ)
- geodetické vytyčení podezemních zařízení před zahájením stavby
- geodetické plány pro VB
- geodetické zaměření skutečného stavu
- spínací bod pro VO
- zábory
- další položky neuvedené v rozpočtu

(v případě objednání položek neobsažených v rozpočtu bude cena odsouhlasena oběma stranami a přičtena k celkové faktuře za dílo)

- V případě změn v projektové dokumentaci, nebo změn požadovaných investorem v průběhu samotné realizace si zhotovitel vyhrazuje právo na aktualizaci cenové nabídky.
- Veškeré uvedené informace v této nabídce slouží pouze pro objednatele (investora) stavby a jejich použití se řídí §1730m odstavec 2 Zákona č. 89/2014 Občanského zákoníku a nemohou být bez předchozího písemného souhlasu být poskytnuty třetím osobám.

Vystavil: **Lukáš Kusý / COO, CFO divize REAL**  
Kontakt: 734 608 695 / lukas.kusy@ksmontaze.cz  
Dne: 18.1.2021  
Platnost nabídky 2 měsíce od data vystavení



**KS MONTÁŽE, s.r.o.**  
Prázká 92/4, 266 01 Beroun-Závod  
IČ 27861392 / DIČ: CZ27861392 www.ksmontaze.cz



REKAPITULACE NÁKLADŮ stavby v tisících Kč		verze 4.1.00		Poznámka
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu				Kačice - veřejné osvětlení ke stavbě IE-12-6009559
Číslo definice projektu dle zadávacího návrhu				KACICEVO_V3
Verze NZ, Datum:				00189 17.01.2021
Okres:				Beroun
Počet SOBS VB majitelé / spolujadatelé				
Počet dohod o omezení v užívání				
Počet LV v ks				
<b>I. Projektové a průzkumné práce</b>				
Cena PD				0,0
Administrace SOBS VB a dohod o omezení				0,0
Geodetické práce při zpracování PD				
Správní poplatky včetně ostatních nákladů				
Zajištění BOZP v rámci PD				0,0
Geologický průzkum				
<b>II.+III. Provozní soubory a stavební objekty</b>				
Investiční dotávky (SaZ + trať)				Sečtená hodnota 194,7 Upraveno vzorcem 194,7
Materiály dodávané DSO (mimo SaZ a trať)				0,0
Materiály dodávané zhotovitelem				73,9
Práce				120,8
Materiály rozpočítané mimo KROS (viz. rek.obj.)				0,0
Práce rozpočítané mimo KROS (viz. rek.obj.)				0,0
<b>VII. Ostatní náklady</b>				
Vytýčení podzemních zařízení				26,4 43,0
Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy				5,8 5,8
Revize				6,8 13,8
				1,9 2,0

Zábory		0,0	
Skládkovné	4,9	4,9	
Ekonomické újmy na plodinách		0,0	
Koordinační činnost zhotovitele	3,9	13,5	
Archeologický dohled		0,0	
Dopravní značení		0,0	
Hutnicí zkoušky		0,0	
Další náklady zhotovitele (viz.rekapitulace objektů)	3,0	3,0	
<b>IX. jiné investice</b>	<b>13,7</b>	<b>13,7</b>	
Inženýring DSO	13,7	13,7	
Manipulace,vypínání,diagnostika a činnost ČDS (s použitím metody PPN nebo bez)	0,0	0,0	N
Koordinátor BOZP	0,0	0,0	
Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS		0,0	
Jednorázové náhr. za omezení užívání		0,0	
Geometrické plány pro dohody o omezení		0,0	
Věcná břemena celkem	0,0	0,0	
Věcná břemena vklady		0,0	
Věcná břemena náhrady		0,0	
Geometrické plány pro VB		0,0	
Geodetické vytyčení před. zaháj. stavby		0,0	
Geodetické zaměření skutečného stavu		0,0	
Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN		0,0	
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku		0,0	
Kupní cena pozemku		0,0	
Další náklady DSO (viz.rekapitulace objektů)		0,0	
Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)		0,0	
<b>Stavebně montážní činnost</b>	<b>221,0</b>	<b>237,7</b>	
<b>Celkové náklady stavby</b>	<b>234,7</b>	<b>251,4</b>	

<b>ZÁLOŽKY V SAPu</b>	
<b>Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu</b>	<b>Kačice - veřejné osvětlení ke stavbě IE-12-6009559</b>
<b>Číslo definice projektu dle zadávacího návrhu</b>	<b>KACICEVO_V3</b>
<b>Realizační cena dle PD (včetně VB)</b>	<b>251,4</b>
z toho	
Cena hlavního materiálu (bez výkonového mater.)	<b>0,0</b>
Staveb. montážní činnost (včetně vedl. výkon. mat.)	<b>237,7</b>
Cena za VB (z SOBS)	<b>0,0</b>
z toho	
Administrace SOBS a Smluv v rámci PD	<b>0,0</b>
Administrace SoVB a Smluv - předpoklad	<b>0,0</b>
Souhrn náhrad dle SoBS a smluv	<b>0,0</b>
Cena za PD	<b>0,0</b>
Náklady inženýrů spojené s realizací akce	<b>13,7</b>
Počet uzavřených SoBS	<b>0,0</b>
Náhrady dle SoBS	<b>0,0</b>
Počet LV	<b>0,0</b>
Náhrady ze smluv/dohod o omezení	<b>0,0</b>
Počet smluv/dohod o omezení v obvyklém užívání	<b>0,0</b>



REKAPITULACE NÁKLADŮ objektu v tisících Kč		verze 41.00	Poznámka
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu		Kačice - veřejné osvětlení ke stavbě IB-12-6009559	
Číslo definice projektu dle zadávacího návrhu		KACICEVO_V3	
Kód a název objektu		SO1 - veřejné osvětlení	
SPP		320 - vedení kabelové NN	
Verze NZ, Datum:		00189	17.01.2021
Délka trasy vedení dle PD v "km"			
Počet SOBS VB majitelé / spolumajitelé			
Počet dohod o omezení v užívání			
Počet LV v ks			
Délka výkopu kabelových rýh dle PD v km			
Počet jam pro beton.základy venkovního vedení v ks			
Počet dní záboru			
Plocha záboru v m2			
Sazba pro zábor dle vyhlášek měst v Kč/m2/den			
Počet HDV			
<b>II.+III. Provozní soubory a stavební objekty</b>		194,7	
Investiční dotávky (SaZ + trať)		0,0	
Materiály dodávané DSO (mimo SaZ a trať)		0,0	
Materiály dodávané zhotovitelem		73,9	
Práce		120,8	
Počet hodin elektromont. prací / Hodinová sazba		4,950	650,00
Počet hodin stavebních (zemních) prací / Hodinová sazba		11,280	500,00
<b>VII. Ostatní náklady</b>		<b>Aut.výpočet</b>	<b>Upřesnění</b>
Vytýčení pozemních zařízení		26,4	
Do prava výkonového materiálu, odvoz zeminy		5,8	
Revize		6,8	
Zábory veřejného prostranství, pronájem ploch		1,9	
		0,0	



Skládkovné		4,9	
Ekonomické újmy na plodinách			
Koordinační činnost zhotovitele		3,9	
Archeologický dohled		0,0	
Dopravní značení			
Hutnicí zkoušky			
dodatek - revize		3,0	
<b>IX. Jiné investice</b>		<b>13,7</b>	
Inženýring DSO		13,7	
Manipulace, vypínání, diagnostika a činnost ČDS		4,3	0,0 není potřeba
Koordinátor BOZP		2,6	0,0 není potřeba
Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS			
Jednorázové náhr. za omezení užívání			
Geometrické plány pro dohody o omezení			
Věcná břemena celkem		0,0	
Věcná břemena vklady		0,0	
Věcná břemena náhrady			
Geometrické plány pro VB		0,0	
Geodetické vytyčení před. zaháj. stavby		0,0	
Geodetické zaměření skutečného stavu		0,0	
Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN			
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku			
Kupní cena pozemku			
Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)			
Stavebně montážní činnost		221,0	
Celkové náklady objektu		234,7	

**DODÁVKY ZHOTOVITELE**

Název stavby: Kačice - veřejné osvětlení ke stavbě IE-12-6009559

Datum: 17.01.2021

Definice SAP: KACICEVO\_V3

Verze NZ ČEZ: 00189

Okres: Beroun

Oblast: Střed

Hl. projektant: qtkueymil

Oblast ocenění: Střed

Projekt. firma: KS montáže, s.r.o.

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	SO1	veřejné osvětlení					
	320	vedení kabelové NN					
1000174000	vedl.	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL.110 CERNA 50M		120,000	M	24,80	2 976,00
1003105940	vedl.	SKRIN PRIPOJKOVA SP100/NSP-1P DCK		1,000	KS	649,30	649,30
1000215190	vedl.	TRUBKA S HRDLEM PVC 63/57/6000 TRIDA 4		6,000	KS	310,01	1 860,06
9880010400	vedl.	OPT>PASKA UPINACI NEREZ.STREDNI160,75MM	KLAMOS, B805/50 (B205)	4,800	M	11,51	55,25
9880010600	vedl.	OPT>SPONA UPINACI NEREZ. STREDNI 16MM	KLAMOS, S 255	4,000	KS	2,05	8,20
1003385600	vedl.	POJISTKA NOZOVA PNAD00 25A GG		3,000	KS	29,78	89,37
1003206750	vedl.	SVORKA PROUDOVA ODBOCNA ELBA 669 202	ALST 2,7-9,4/6,8-9,4	4,000	KS	79,81	319,24
		<b>Dodávky zhotovitele celkem:</b>					<b>5 957,42</b>

**OSTATNÍ DODÁVKY INTERNÍHO DODAVATELE**

Název stavby: Kačice - veřejné osvětlení ke stavbě IE-12-6009559

Datum: 17.01.2021

Definice SAP: KACICEVO\_V3

Verze NZ ČEZ: 00189

Okres: Beroun

Oblast: Střed

Hl. projektant: qtkusymli

Oblast ocenění: Střed

Projekt. firma: KS montáže, s.r.o.

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	SO1	veřejné osvětlení					
	320	vedení kabelové NN					
DDD04	hlav.	POUZDRO PRO OSVETLOVACI STOZAR-DODAVKA		11,000	KS	1 208,00	13 288,00
DDD05	hlav.	DRAT FEZN ZEMNICI 10MM-DODAVKA		495,000	M	52,90	26 185,50
DDD06	hlav.	KABEL AYKY 4X16 VOLNE ULOZENY-DODAVKA		571,000	M	49,80	28 435,80
		Ostatní dodávky I-DOD celkem:					67 909,30

## OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby: Kačice - veřejné osvětlení ke stavbě IE-12-6009569

Datum: 17.01.2021

Definice SAP: KACICEVO\_V3

Verze NZ ČEZ: 00189

Okres: Beroun

Oblast: Střed

Hl. projektant: qtkusymil

Oblast ocenění: Střed

Projekt. firma: KS montáže, s.r.o.

Kód práce	Typ práce	Zatřídění nákladů	Popis	Množství celkové	M.J	Elektromontážní a štavební (zemní) práce		Mechanizace		Definitivní zádlážby	
						NH celk.	Sazba	Cena jedn.	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.
		SO1	veřejné osvětlení								
EEEE05	M	320	vedení kabelové NN	44,433	HOD	0,000	650,00	0,00	710,00	31 547,43	
PELA43A	M	215	DRAT FEZN ZEMNICI 10MM-MONTAZ	120,000	M	11,280	500,00	5 640,00			
EEEE04	M		TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 110/91 OHEBNA	11,000	KS	0,000	650,00	0,00	980,00	10 780,00	
EEEE06	M		POUZDRO PRO OSVETLOVACI STOZAR-MONTAZ	51,255	HOD	0,000	650,00	0,00	710,00	36 391,05	
PFGA26A	M	324	KABEL AYKY 4X16 VOLNE ULOZENY-MONTAZ	1,000	KS	0,126	650,00	81,90			
PBBA33A	M	315	SKRIN SP100/NSP1P DCK 3X160A NA SLOUP	6,000	KS	3,702	650,00	2 406,30			
PFLA05A	M	315	TRUBKA SVODOVA PVC PR.63/6M PEVNE ULOZ.	3,000	KS	0,030	650,00	19,50			
CCC01	M		POJISTKA NOZOVA NN VEL.000 GG 25A	5,500	M3	0,000	650,00	0,00	3 180,00	17 490,00	
CCC06	M		BETON BEZ DOPRAVY DO BEDNENI	11,000	M	0,000	650,00	0,00	1 430,00	15 730,00	
PBIA90A	M	315	VYKOP ZAKLAD PRO OSVETLOVACI STOZAR K5	4,000	KS	1,092	650,00	709,80			
			PRIPOJ.VOD.25MM2 NA ALFE 25/4 SR.SVOR.								
			<b>Ocenění práce celkem:</b>					<b>8 857,50</b>		<b>111 938,48</b>	<b>0,00</b>

## Materiály mimo platné ZMP / SMP

Název stavby: Kačice - veřejné osvětlení ke stavbě IE-12-609859

Definice SAP: KACICEVO\_V3

Okres: Beroun

Oblast: Sítěd

Oblast ocenění: Sítěd

Datum: 17.01.2021

Verze NZ ČEZ: 00189

Hl. projektant: qtkusymil  
Projekt. firma: KS montáže, s.r.o.

Číslo materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková	Datum schválení	Schvalovatel	Upozornění
	SO1	veřejné osvětlení								
	320	vedení kabelové NN								
DDD04	hlav.	POUZDRO PRO OSVETLOVACI STOZAR-DODAVKA		11,000	KS	1 208,00	13 288,00			Xm
DDD05	hlav.	DRAT FEZN ZEMNICI 10MM-DODAVKA		495,000	M	52,90	26 185,50			Xm
DDD06	hlav.	KABEL AYKY 4X16 VOLNE ULOZENY-DODAVKA		571,000	M	49,80	28 435,80			Xm
							<b>67 909,30</b>			

[Materiály mimo platné ZMP / SMP celkem:](#)

## Montážní položky mimo platné ZMP / SMP – HZS

Název stavby: Kadiče - veřejné osvětlení ke stavbě IJE-12-6009559

Definice SAP: KACICEVO\_V3

Okres: Beroun

Oblast: Sítěd

Oblast ocenění: Sítěd

Datum: 17.01.2021

Verze NZ ČEZ: 00189

Hl. projektant: qtkusymil

Projekt. firma: KS montáže, s.r.o.

Kód položky	Typ práce	Zařízení nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a zemní práce		Mechanizace		Definitivní zadážky		MJP	Upozornění
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.	Cena jedn.		
		SO1	veřejné osvětlení										
		320	vedení kabelové NN										
EEE05	M		DRAT FEZN ZEMNICI 10MM-MONTAZ	44,433	HOD	0,000	650,00	0,00	710,00	31 547,43			Xp
EEE04	M		POUZDRO PRO OSVETLOVACI STOZAR-MONTAZ	11,000	KS	0,000	650,00	0,00	980,00	10 780,00			Xp
EEE06	M		KABEL AVKY 4X16 VOLNE ULOZENY-MONTAZ	51,255	HOD	0,000	650,00	0,00	710,00	36 391,05			Xp
CCC01	M		BETON BEZ DOPRAVY DO BEDNENI	5,500	M3	0,000	650,00	0,00	3 180,00	17 490,00			Xp
CCC06	M		VYKOP ZAKLAD PRO OSVETLOVACI STOZAR K5	11,000	M	0,000	650,00	0,00	1 430,00	15 730,00			Xp
			<b>Montážní položky mimo platné ZMP / SMP celkem:</b>					<b>0,00</b>		<b>111 938,48</b>			<b>0,00</b>



## BODOVÝ ROZPIS

Název stavby: Kačice - veřejné osvětlení ke stavbě IE-12-6009559

Datum: 17.01.2021

Definice SAP: KACICEVO\_V3

Verze NZ: 00189

Okres: Beroun

Oblast: Střed

Hl. projektant: qtkusymil

Oblast ocenění: Střed

Projekt. firma: KS montáže, s.r.o.

Kód	Typ práce/ materiálu	Název	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
SO1		<b>veřejné osvětlení</b>				
320		<b>vedení kabelové NN</b>				
EEE05	M	DRAT FEZN ZEMNICI 10MM-MONTAZ	44,433	HOD	710,00	31 547,43
ELA43	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 110/91 OHEBNA	120,000	M	71,80	8 616,00
EEE04	M	POUZDRO PRO OSVETLOVACI STOZAR-MONTAZ	11,000	KS	980,00	10 780,00
EEE06	M	KABEL AYKY 4X16 VOLNE ULOZENY-MONTAZ	51,255	HOD	710,00	36 391,05
DDD04		POUZDRO PRO OSVETLOVACI STOZAR-DODAVKA	11,000	KS	1 208,00	13 288,00
FQA26	M	SKRIN SP100/NSP1P DCK 3X160A NA SLOUP	1,000	KS	747,06	747,06
BBA33	M	TRUBKA SVODOVA PVC PR.63/6M PEVNE ULOZ.	6,000	KS	711,06	4 266,36
BBA20	M	UPEV. JEDNE OCHR. TRUBKY NA SLOUP PASKOU	1,000	KS	47,59	47,59
FLA05	M	POJISTKA NOZOVA NN VEL.000 GG 25A	3,000	KS	36,29	108,87
DDD05		DRAT FEZN ZEMNICI 10MM-DODAVKA	495,000	M	52,90	26 185,50
DDD06		KABEL AYKY 4X16 VOLNE ULOZENY-DODAVKA	571,000	M	49,80	28 435,80
CCC01	M	BETON BEZ DOPRAVY DO BEDNENI	5,500	M3	3 180,00	17 490,00
CCC06	M	VYKOP ZAKLAD PRO OSVETLOVACI STOZAR K5	11,000	M	1 430,00	15 730,00
BIA90	M	PRIPOJ.VOD.25MM2 NA ALFE 25/4 SR.SVOR.	4,000	KS	257,26	1 029,04





**Obec Kačice**  
**Obecní úřad Kačice**  
Masarykova 20  
273 04 Kačice  
Tel. 312 655 623; E-mail: info@kacice.cz; IČ: 00234494

**Úřední hodiny:**  
Po, St 7:15-11:45 12:15-17:00  
Čt 7:00-11:30

## **Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele**

Veřejná zakázka s názvem:

### **Kačice, Masarykova - realizace veřejného osvětlení**

Zhotovitel:

#### **KS montáže, s.r.o.**

se sídlem: Beroun - Závodí, Pražská 92/4, PSČ 266 01

tímto čestně prohlašuje,  
že souhlasí s tím, aby Smlouva o dílo uzavřená na tuto veřejnou zakázku, včetně příloh a případných dodatků na tuto veřejnou zakázku byla za účelem provádění zásady transparentnosti uveřejněna na profilu zadavatele, a to na URL adrese:  
<http://www.kacice.cz/smlouvy/>.

V Kačici dne 19. 02. 2016

  
**KS MONTÁŽE, s.r.o.**  
Pražská 92/4, 266 01 Beroun-Závodí  
IČ: 27861302 / DIČ: CZ27861302 www.ksmontaze.cz

.....  
Razítko a podpis oprávněné osoby

Pozn.: Dodavatel je povinen v nabídce označit části návrhu smlouvy vč. příloh, jejichž uveřejněním by došlo k porušení ochrany obchodního tajemství, osobních údajů apod. v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Tyto pak nesmí být na profilu zadavatele zveřejněny. Dodavatel je povinen uvést konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Za neveřejný nelze považovat text návrhu smlouvy uveřejněný jako příloha Zadávací dokumentace ani údaje o nabídkové ceně.

